
 

 

Warszawa, 3 września 2014 
 

Głos Citi Handlowy z Krynicy: Inwestycje zagraniczne wspierają rozwój 

Polski 

 

Jesteśmy w trakcie dwudziestej czwartej edycji Forum Ekonomicznego w Krynicy. 

Tegoroczne spotkanie ludzi biznesu, polityki i nauki przebiega w atmosferze 

podsumowań 25-lecia wolności gospodarczej, którą obchodzimy w tym toku. 

Jacek Czerniak, Dyrektor Zarządzający z Departament Klientów Globalnych Citi 

Handlowy, podkreśla, że gigantyczny rozwój Polski i zmiana jaka się tu dokonała 

nie byłby możliwe bez otwarcia się na świat i współpracy z międzynarodowymi 

partnerami. 

 

- W tym roku obchodzimy 25 rocznicę wolności gospodarczej. Przez te ostatnie lata 

obserwowaliśmy jak polski rynek staje się z roku na rok coraz bardziej atrakcyjny dla 

globalnych firm. W moim przekonaniu ogromny sukces i rozwój gospodarczy jak udało 

się w tym czasie osiągnąć Polsce nie byłby możliwy bez otwarcia na inwestycje 

zagraniczne. Warto podkreślić, że jedną z pierwszych globalnych firm, które 

zdecydowały o rozwijaniu biznesu w naszym kraju było Citi – podkreśla Jacek Czerniak, 

Dyrektor Zarządzający z Departament Klientów Globalnych Citi Handlowy, podczas 

Forum Ekonomicznego w Krynicy. - Dzisiaj jednym z kluczowych dla nas celów jest 

rozwijanie programu Emerging Markets Champion. Za jego sprawą pomagamy zaistnieć 

polskim przedsiębiorcom za granicą, będąc przy tym partnerem dla międzynarodowych 

firm w inwestowaniu w Polsce – dodaje Jacek Czerniak.  

 

Forum Ekonomiczne w Krynicy jest organizowane od niemal 25 lat. Jest to jedna z 

najważniejszych konferencji w Europie Środkowo-Wschodniej, w której biorą udział 

liderzy życia politycznego i gospodarczego. Wśród gości Forum są prezydenci, 

premierzy, ministrowie, unijni komisarze, parlamentarzyści i przedstawiciele 

największych koncernów. Opinie, oceny i oświadczenia uczestników debat cytowane są 

przez światowe media i szeroko omawiane przez środowiska eksperckie.  
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  7,5 tys. klientów 
korporacyjnych i 776,5 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz 
sieć  60 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie 
instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w 
ponad 100 krajach.  
 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub 
www.citi.com. 
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